



# Tyrjään Rykmentin Rintamalehti

N:o 597.

K A A T U N E I T T E N P Ä I V Ä N Ä.

TÄNÄÄN ON TEIDÄN VALKEITTEEN RIVISTÖJENNE PÄÄKATSELMUSTILAISUUS. LUMIPUKUISET, MYKÄT RIVISTÖNNE OVAT SUORAT, ANKARAN SOTILAALLISET. OLETTE KUIN YKSI MIES, OLETTE YHTÄ KOVAKSIKITTYNYTTÄ KOKONAISUUTTA. NIIN TE OLITTE ENNENKIN KUIN YKSI, SILLOIN KANSANNE KIIRASPÄIVINÄ.

TARKASTAJANNE KULKEE JUHLALLISTEN RIVISTÖJENNE OHITSE TARKASTAJA JOUKKONNE MIES MIEHELTÄ, RIVI RIVILTÄ. HÄN IHAILEE KOVIA RIVEJÄNNE, HÄN NÄKEE VAIN VALIOITA, VAIN KORKEIMMAN LUOKAN SOTILAITA.

USKALLATTE KATSOA TARKASTAJAANNE REBELLISIN, AVOIMIN KATSEIN, KATSOA SJORAAN HÄNEEN, RÄVÄHTÄMÄTTÄ, SILLÄ TUNTOINNE ON PUHDAS.

MAAN ENSIMMÄINEN ARMEIJA, SEN LUJIN NYRKKI PÄÄKATSELMUKSESSA!

TEIDÄN RIVISTÖNNE MUODOSTAVAT MAAN MUURIN, JOKA SEISOO IKUISESTI HORJUMATTA, KARTUMATTA.

TE OLETTE SOIHTUKULKUE, KUN MARSSITTE HALKI PIMEYKSIEN VALOINENNE NÄKEVÄT MUUTKIN. SOIHTUJENNE UHRILIEKIT PALAVAT IKUISESTI.

TUHANNET PASUUNAT HUUTAVAT LOPUTONTA VOITONHYMNIÄ!

N.L.

55+ Uutiskatsaus  
40 pom. 16.5.1943 klo 6.

VANHAN MIEHEN AJATUKSIA ASEVELITYÖSTÄ.

LÄNNEN ILMASOTA kiihtyy yhä. JAPANI JA AMERIKA käyvät kätkerää taistelua Aleutien saarista. YÖLLÄ VIH. pudotti jälleen pommeja pohj.lohk; Et.lohk. partio.

10/Li:n ASEMIESILTA oli perjantaina. Se sujui Immosten suvun merkeissä, sillä huomattavimpana ohjelmautuutena olivat kahden alikersantti Immosen esittämät kuletit, ja joukkueittenvälisen tietokilpailun voitti II joukkue korpr. Immosen ansiosta. Lotta Ruuskanen tarjosi savolaista sanarrieskoa, ja lobat yhteisesti pikkuleipäkorvikkeet.

TIRROSEN KOMPPANIA sai eilen asemiesillassaan rykmentin komentoajalta korkean tunnustuksen mallikelpoisesta taistelusemien kunnosta. Varauksettoman tunnustuksen ansaitsee myös 9.K:n lahjakas ja yritteliäs näyttelijäseurue uusista oivallista keksinnöistään ikävän torjuntamallilla. Stm. Valkama on saanut nimiksi uuden vakoiluseinän jänne-työnäytelmän "Väärin asian puolesta". Esitys oli vielä osaksi viihteellisen, mutta ennustamme kapaleelle jatkuvaa menestystä naapuripataljoonainkin sotilaskodeissa. Stm. Haakana luki toimittamansa koostuksesta "Iermensairaana" 9.K:n Kuu-usikatsaus N:o 5:n. Ohdan missin uutiskilpailija "Donna Rita" esittäytyi ensi kerran.

Yksi kolmesta lohkolle eilen vierailleesta kansanedustajasta oli maanviljelijä Isak Penttala Seinäjoelta, joka on 16 vuotta istunut eduskunnassa sos.dem. puolueen edustajana. Hänen selkeä ja yksinkertainen, lujan vakaumuksen kannattama puheensa rintamasotilaille jäi monen mieleen. Kuivakiskoisen leikkisään tapaan hän kertoi oppineensa vasta nyt etulinjassa käydessään nntemaan täyden arvon sotilaitten ammattitaidolle: jos näet kansanedustaja tekee virheen, siitä seuraa rangaistuksena vain valitsematta jääminen seuraavissa vaaleissa, kun taas sotilasta, joka nostaa päänsä pari senttiä liian korkealle (kuten Penttala oli Tonterin lohkolle tehnyt), voi kohdata kuolemantuomio vihollisen toimeenpanemana.

Mv. Penttala sanoi uskovansa, että elleivät kaikki eduskunnan "vanhat jurrikat" jaksaa mukautua sodanjälkeisen sosiaalisen uudistus- ja rakennustyön välttämättömyyteen, niin rintamalta palaavat miehet astuvat tilalle ja antavat tulevaisuuden Suomelle oman suuntansa. "On mahdollonta, että siinä puole rohkeneisi sodan jälkeen ssettua vastustamaan Suomen Aseveljien Liiton ohjelmaa", lausui edustaja Penttala Tyrjän lehden toimittajalle. Aseveljien sosiaalinen ohjelma tulian toteuttamaan. Jos rintamasotilaitten yhteishenki kestää sodan jälkeen rakolomatta ja nuoret voivat ottavat ohjat kaikissa puolueissa, silloin ollaan oikealla tiellä. 2.Kpk. 3652. Val.ups.